
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-08-18-004783-c

Найменування замовника: Управління житлово-комунального господарства
Жмеринської міської ради Вінницької області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25509242

Місцезнаходження замовника: 23100, Україна, Вінницька область, місто Жмеринка,
вулиця Центральна, 4

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Задойко Юрій Андрійович, +380433250100,
Zadoyko28@meta.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з механізованого та ручного прибирання та
підмітання вулиць міста Жмеринка в літній період
(утримання міських доріг, тротуарів, площ, скверів,
алей Жмеринської міської об’єднаної територіальної
громади)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90610000-6: Послуги з прибирання та
підмітання вулиць

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з
механізованого та
ручного прибирання
та підмітання вулиць
міста Жмеринка в
літній період
(утримання міських
доріг, тротуарів, площ,
скверів, алей
Жмеринської міської
об’єднаної
територіальної
громади)

ДК 021:2015:
90610000-6 —
Послуги з
прибирання та
підмітання вулиць

1 послуга 23100, Україна,
Вінницька область,
м. Жмеринка,
міські дороги,
тротуари, площі,
сквери, алеї
Жмеринської
міської об’єднаної
територіальної
громади
Вінницької області

від 15
вересня 2020
до 30
листопада
2020



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата наданих послуг
здійснюється впродовж
двадцяти банківських днів з дня
підписання сторонами акту
приймання – передачі наданих
послуг

Пiсляоплата 20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 273 319,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Місцевий бюджет Оплата послугт здійснюється за кошти
місцевого бюджету Жмеринської міської ОТГ
Вінницької області

1273319 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 366,60 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

03 вересня 2020 18:23

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 вересня 2020 11:48 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 вересня 2020 11:27


